INDICAÇÃO

Gamara Municipal de Ibitinga

ga/44i/L9Ya4  	11111 111111111111111 11 111
Protocolo Geral n° 3862/2019

Data: 09/09/20 9 Horário: 15:32
Legislativo - IND 869/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE, COM MÁXIMA

URGÊNCIA, A LIMPEZA DO LEITO CARROÇÁVEL DA RUA GAMA CERQUEIRA, AO LADO DO

NUMERAL 729, JARDIM SÃO JOSÉ.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.
•

Conforme ilustração, na localização descrita há resíduos de limpeza de quintal atrapalhando o

tráfego de veículos, bem com servindo de esconderijo para animais peçonhentos, gerando

ainda transtornos as residências vizinhas, necessitando ser retirado com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2019.

Marco

Verea

ntônio d Fonseca

r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1